

Město Kroměříž  
Velké náměstí 115/1,  
767 01 Kroměříž

**IN 11/2015**

MĚSTO KROMĚŘÍŽ		Číslo dopor.
20-03-2015		Zpracovatel
Došlo:	018 392	kl. znak
Č.j.:		
Přílohy:		



01793996

V Praze dne 19. března 2015

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

**Žadatel:**

Datum narození:  
Adresa trvalého bydliště:  
Adresa pro doručování:  
Email:  
ID datové schránky:

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádám město Kroměříž o poskytnutí následujících informací:

1. Počet rozhodnutí, jimiž byla zrušena povolení k provozování výherních hracích přístrojů dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou vydanou Vaší obcí dle ustanovení § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, které vydala Vaše obec v jednotlivých letech za období od roku 1998 do roku 2011.
2. Kopie takových rozhodnutí uvedených Ad 1. shora v této žádosti v anonymizované podobě.

Prosím o zaslání uvedených informací do mé datové schránky uvedené shora v této žádosti.

Děkuji,


odesílatel Ing. Radim Hlaváč  
e-mail radim.hlavac@mesto-kromeriz.cz  
datum 25. března 2015  
počet stran 1

**Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.**

**V souladu s Vaší žádostí Vám sdělujeme, že:**

- 1. MěÚ Kroměříž v letech 1999-2011 neřešil zrušení povolení k provozu VHP pro rozpor s platnou legislativou.**
- 2. Přílohou tudíž není žádná kopie rozhodnutí o zrušení povolení.**

S pozdravem



Ing. Radim Hlaváč  
vedoucí finančního odboru

radim.hlavac@mesto-kromeriz.cz  
tel.: +420 573 321 140